令和４年１１月１日

関係所属長 様

栃木県卓球連盟会長 関 則男

   とちぎ国体成年選手による卓球講習会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素より本連盟の事業・運営に格

別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

１０月に鹿沼市ＴＫＣいちごアリーナで開催されました、第７７回国民体育大会栃木大会

においては、関係いただいたみなさまのお陰で無事に終了することができました。大変あり

がとうございました。

この度、国体に出場した選手をお招きし、講習会を開催することとなりました。対象者は、

今年度日本卓球協会に栃木県より登録している方といたします。

参加を希望する方は、別紙に必要事項を記入し、１１／１８までに下記に申込みをして下

さい。なお、会場の関係で先着 200 名までとさせていただきますので、御了承くださるよう

お願いいたします。

                  記

１ 主 催   栃木県卓球連盟

２ 期 日   令和４年１１月２７日（日）午前９時から午後４時（予定）

３ 会 場   作新学院高等学校総合体育館

        〒320-8525 宇都宮市一の沢１－１－４１ 作新学院高等学校

        Tel 028-648-1811

４ 講 師     平野友樹（協和キリン）、上田仁（ＴＴ彩たま）

       安藤みなみ（トップおとめピンポンズ名古屋）

５ 申込先   〒320-8525 宇都宮市一の沢１－１－４１ 作新学院高等学校

        佐藤 稔 宛  Mail minoru.satou@sakushin.ac.jp

６  その他   参加者には当日、栃木県卓球連盟の健康チェックシートを

提出していただきます。

連絡先

                       栃木県卓球連盟指導委員長 星野 朗

 ℡０９０－４６０８－６０４６

mailto:minoru.satou@sakushin.ac.jp

姓 名 学年 姓 名 学年

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

所属名

代表者名

引率者名

男子 女子

栃木県卓球連盟
卓球講習会１１／２７

代表者連絡先

氏名

住所

． ℃

1 □あり □なし

2 □あり □なし

3 □あり □なし

4 □あり □なし

5 □あり □なし

6 □あり □なし

7 □あり □なし

令和　　年　　月　　日

年齢

（　 　）

連絡先及び健康状態申告のお願い

　新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、今大会参加にあたって以下の情

報提供をお願いします。ご記入の上、大会当日持参し、受付にご提出ください。

なお、提出された個人情報の取扱いには十分配慮いたします。

◎基本情報

栃木県卓球連盟

チーム名

電話番号

  大会当日の体温

　※　本用紙は、大会終了後１か月程度で廃棄します。

平熱（おおむね３７度５分）を超える発熱

咳、のどの痛みなどの風邪の症状

倦怠感（だるさ・体が重い・疲れやすい）、呼吸困難（息苦し

さ）

嗅覚や味覚の異常

新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触

同居家族や身近な知人に感染が疑われる方が発生

政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地

域等への渡航、又は、当該在住者との濃厚接触

◎大会前７日間における以下の事項の有無　該当するものに「レ」を記入してください。